

第46期 決算報告書(概要)

貸借対照表(要旨)

(単位:百万円)

平成31年3月31日現在			
資産の部		負債及び純資産の部	
【流動資産】	【 11,873 】	【流動負債】	【 1,603 】
現金及び預金	11,049	予約前受金	1,071
その他流動資産	824	その他流動負債	532
【固定資産】	【 11,180 】	【固定負債】	【 19,423 】
有形固定資産	8,289	長期予約前受金	18,914
無形固定資産	1,409	その他固定負債	509
投資その他の資産	1,482	負債の部合計	21,026
受託事業基金	718	【株主資本】	2,027
役務保証資金	729	資本金	100
その他投資	35	利益剰余金	1,927
		純資産の部合計	2,027
資産の部合計	23,053	負債及び純資産の部合計	23,053

損益計算書(要旨)

(単位:百万円)

自 平成30年4月 1日 至 平成31年3月31日	
【純売上高】	4,812
【売上原価】	3,208
売上総利益	1,604
【販売費及び一般管理費】	728
(内減価償却費)	14
営業利益	876
【営業外収益】	203
【営業外費用】	18
経常利益	1,061
【特別利益】	1
【特別損失】	282
税引前当期純利益	780
法人税・住民税及び事業税	158
法人税等調整額	110
当期純利益	512